



*The* United Insurance Company of Pakistan Ltd.

Member  
United International Group

**ATTENTION SHAREHOLDERS  
(MANDATORY) SUBMISSION OF  
COPY OF CNIC**

Pursuant to the directives of the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SRO 831(1)/2012 dated July 5, 2012 and SRO 19(1)/2014 dated January 10, 2014 concerning CNIC Number on dividend warrants and transfer deeds. CNIC Number is mandatorily required to be mentioned on dividend warrants, and transfer deeds, member register and statutory returns. You are therefore requested to submit a copy of your CNIC Number (only Physical Share holders) (if not already provided) to the **Registered Office 204, Madina City Mall, Karachi-74400**. In case of non- receipt of the copy of valid CNIC/NTN, the Company would be unable to comply with the aforesaid SRO of SECP and therefore may be constrained under Section 251 (2) (a) of the Companies Ordinance, 1984 to withhold dispatch of dividend warrants, bonus share and transfer deeds received for verification of such shareholders in the future.

Karachi  
Dated: June 20, 2014

(Z. H. Zuberi)  
Company Secretary



*The* United Insurance Company of Pakistan Ltd.

Member  
United International Group

**ATTENTION SHAREHOLDERS  
(MANDATORY) SUBMISSION OF  
COPY OF CNIC**

Pursuant to the directives of the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SRO 831(1)/2012 dated July 5, 2012 and SRO 19(1)/2014 dated January 10, 2014 concerning CNIC Number on dividend warrants and transfer deeds. CNIC Number is mandatorily required to be mentioned on dividend warrants, and transfer deeds, member register and statutory returns. You are therefore requested to submit a copy of your CNIC Number (only Physical Share holders) (if not already provided) to the **Registered Office 204, Madina City Mall, Karachi-74400**. In case of non- receipt of the copy of valid CNIC/NTN, the Company would be unable to comply with the aforesaid SRO of SECP and therefore may be constrained under Section 251 (2) (a) of the Companies Ordinance, 1984 to withhold dispatch of dividend warrants, bonus share and transfer deeds received for verification of such shareholders in the future.

Karachi  
Dated: June 20, 2014

(Z. H. Zuberi)  
Company Secretary



*The* United Insurance Company of Pakistan Ltd.

Member  
United International Group

**ATTENTION SHAREHOLDERS  
(MANDATORY) SUBMISSION OF  
COPY OF CNIC**

Pursuant to the directives of the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SRO 831(1)/2012 dated July 5, 2012 and SRO 19(1)/2014 dated January 10, 2014 concerning CNIC Number on dividend warrants and transfer deeds. CNIC Number is mandatorily required to be mentioned on dividend warrants, and transfer deeds, member register and statutory returns. You are therefore requested to submit a copy of your CNIC Number (only Physical Share holders) (if not already provided) to the **Registered Office 204, Madina City Mall, Karachi-74400**. In case of non- receipt of the copy of valid CNIC/NTN, the Company would be unable to comply with the aforesaid SRO of SECP and therefore may be constrained under Section 251 (2) (a) of the Companies Ordinance, 1984 to withhold dispatch of dividend warrants, bonus share and transfer deeds received for verification of such shareholders in the future.

Karachi  
Dated: June 20, 2014

(Z. H. Zuberi)  
Company Secretary





مہینہ اشاعت کے 74 سال

NAWAIWAQT.COM.PK

editor@nawaiwaqt.com.pk

@nawaiwaqt fb.com/nawaiwaqt

SATURDAY, 21 JUNE 2014

DAILY  
NAWA-I-WAQT  
LAHORE

روزنامہ

بانی حمید ظہیر  
ایڈیٹر ڈاکٹر حفیظ  
لاہور

# نوائے وقت

لاہور، کراچی، راولپنڈی، اسلام آباد اور ملتان سب کے وقت شائع ہوتا ہے

شمارہ	جلد	ہفتہ	22 شعبان المعظم 1435ھ	21 جون 2014ء	7 ہزار 711	صفحت	رجسٹرڈ نمبر پی ایل	تاریخ	UAN	قیمت	12 روپے	91	101	16	74
-------	-----	------	-----------------------	--------------	------------	------	--------------------	-------	-----	------	---------	----	-----	----	----

دی یونائیٹڈ انشورنس کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ

ممبر..... یونائیٹڈ انٹرنیشنل گروپ

شیئر ہولڈرز توجہ فرمائیں

کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ کی کاپی لازمی جمع کرائیں

ڈیویڈنڈ وارنٹس اور ٹرانسفر ڈیویڈنڈ پر کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ نمبر کی صراحت سے متعلق سکیورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کی جانب سے جاری کردہ SRO 831(1)/2012 مورخہ 5 جولائی، 2012 اور SRO 19(1)/2014 مورخہ 10 جنوری، 2014 میں درج ہدایات کے مطابق ڈیویڈنڈ وارنٹس، ٹرانسفر ڈیویڈنڈ، ممبر رجسٹر اور قانونی (Statutory) دستاویزات پر کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ نمبر کا اندراج کرنا لازمی ہے۔ لہذا آپ سے درخواست کی جاتی ہے کہ اپنے کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ کی کاپی (صرف طبعی (Physical) شیئر ہولڈرز) (اگر پہلے نہیں فراہم کی گئی) رجسٹرڈ آفس 204، مدینہ سٹی مال، کراچی-74400 میں جمع کرائیں۔ کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ / این ٹی این کی کارآمد کاپی موصول نہ ہونے کی صورت میں کھنٹی سکیورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کے مذکورہ بالا SRO پر عملدرآمد کرنے سے معذور ہوگی جس کی وجہ سے کمپنیز آرڈیننس 1984 کی سیکشن 251(2)(a) کے تحت مستقبل میں شیئر ہولڈرز کی جانب سے تصدیق کے لئے بھیجے جانے والے ٹرانسفر ڈیویڈنڈ وارنٹس، بونس شیئرز کی ترسیل بھی روک لی جائے گی۔

(زیڈ ایچ زیبری)  
کمپنی سیکریٹری

کراچی

بتاریخ: 21 جون 2014

UIC

PAKISTAN  
Rated "A+" by PACRA



روزنامہ نوائے وقت کراچی (5) 21 جون 2014ء

دی یونٹا نیشنل انشورنس کمپنی آف پاکستان ایشیاء

ممبر..... یونٹا نیشنل انٹرنیشنل گروپ

UIC

PAKISTAN  
Rated "A+" by PACRA

بیمہ و ہولڈرز کو حق و سزا

کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ کی کاپی لازمی جمع کرائیں

ڈیویڈنڈ وارنٹس اور ٹرانسفر ڈیویڈنڈ پر کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ نمبر کی صراحت سے متعلق سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کی جانب سے جاری کردہ SRO 831(1)/2012 مورخہ 5 جولائی، 2012 اور SRO 19(1)/2014 مورخہ 10 جنوری، 2014 میں درج ہدایات کے مطابق ڈیویڈنڈ وارنٹس، ٹرانسفر ڈیویڈنڈ، ممبر رجسٹر اور قانونی (Statutory) دستاویزات پر کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ نمبر کا اندراج کرنا لازمی ہے۔ لہذا آپ سے درخواست کی جاتی ہے کہ اپنے کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ کی کاپی (صرف طبی (Physical) شیٹز ہولڈرز) (اگر پہلے نہیں فراہم کی گئی) رجسٹرڈ آفس، 204، مدینہ سٹی ہال، کراچی-74400 میں جمع کرائیں۔ کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ/این ٹی این کی کارآمد کاپی موصول نہ ہونے کی صورت میں کمپنی سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کے مذکورہ بالا SRO پر عملدرآمد کرنے سے محذور ہوگی جس کی وجہ سے کمپنیز آرڈیننس 1984 کی سیکشن 251(2)(a) کے تحت مستقبل میں شیٹز ہولڈرز کی جانب سے تصدیق کے لئے بھیجے جانے والے ٹرانسفر ڈیویڈنڈ اور ڈیویڈنڈ وارنٹس، بونس شیٹرز کی ترسیل بھی روک لی جائیگی۔

(زیادہ ایچ زی بی بی)

کمپنی سیکورٹیز

کراچی

بتاریخ: 21 جون 2014